
Výsledky za ČP P5 r. 2007 MUŢI

klub posádka jména RČ CELKEM POŘADÍ

ČERVINKA Jan 840325 954 2 711 3 846 3 727 1 3238 690 3

VEČEŘA Lukáš 890704 954 2 711 3 846 3 727 1 3238 690 3

KÁRNÍK Josef 891215 711 3 846 3 727 1 2284 690 3

JEŠINA Tomáš 890511 711 3 846 3 727 1 2284 690 3

EHL Dominik 900719 954 2 954

HENCL Jindřich 891013 954 2 711 3 846 3 727 1 3238 690 3

KORNIAK Daniel 880406 954 2 954 690 3

ŠOLAR Vladimír 711020 828 2 400 840 2 1076 1 5 3144

ŠEDO Miroslav 730917 828 2 400 840 2 1076 1 5 3144

KLOUČEK Martin 730220 828 2 400 840 2 1076 1 5 3144

KUPKA František 741112 828 2 840 2 1076 1 2744

VIKTORA Pavel 750621 828 2 400 840 2 1076 1 5 3144

DRBOHLAV Tomáš 770622 1076 1 1076

KEŠNER Petr 400 5 400

PÁNEK Daniel 760622 992 1 316 7 1308 932 2 663 4
PÁNEK Vítězslav 800224 992 1 316 852 1 7 2160 932 2 663 4

MELICHAR Lukáš 770527 992 1 316 852 1 7 2160 663 4

LACINA Václav 781108 992 1 316 852 1 7 2160

VYŠATA Petr 690312 992 1 992

BERNARD Jiří 810610 316 852 1 7 1168 932 2 663 4

HEJTMÁNEK Vojtěch 871018 852 1 852 932 2

SNÍŢEK Petr 861227 0 932 2

MATĚJKA Martin 831130 0 932 2

PLETÁNEK Tomáš 910207 0 663 4

SVOBODA Ondřej 840210 839 4 615 5 648 4 2102

MATĚJKA Martin 831130 839 4 615 5 648 4 2102

VANĚK Josef 900416 839 4 615 5 648 4 2102

VYŠATA Ondřej 890810 839 4 615 5 648 4 2102

RYŠÁN Luděk 910722 839 4 615 5 1454

PILC Lukáš 911224 839 4 839

VYŠATA Petr 690312 648 4 648

KOCÁNEK Zdeněk 811126 771 5 744 6 1515

ZICH Zdeněk 820622 771 5 744 6 1515

ČERVENKA Michael 910109 771 5 771

KUČERA Josef 900324 771 5 744 6 1515

HÁJEK Patrik 900129 771 5 771

ŠVEJCHA Jakub 910520 744 6 744

NOVÁ Michaela 916214 744 6 744
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klub posádka jména RČ CELKEM POŘADÍ
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KREJCÁREK Lukáš 860115 582 7 813 4 1395

BROŢÍK Jiří 700224 582 7 582

BLECHA Jakub 851110 582 7 813 4 1395

BLECHA Matěj 851110 582 7 813 4 1395

CHYBA Aleš 711127 582 7 582

ŠMAKALOVÁ Markéta 886130 813 4 813

KUBÁSEK Pavel 014 820111 813 4 813

PETŘINA Michal 890106 591 6 803 5 1394 573 7

PETR Michal 891211 591 6 803 5 1394 573 7

PETR Jiří 900516 591 6 803 5 1394

KOCÁNEK Zdeněk - 017 811126 591 6 591 573 7

ZICH Zdeněk - 017 820621 591 6 591

ŠVEC Jan 870926 803 5 803

HERCLÍK Josef 860407 803 5 803

KORNIAK Daniel 880406 0

TOMÁŠ Jakub 900904 0 573 7

EHL Dominik 900719 0 573 7

KUPKA Jiří 850528 0 573 7

ANDRŠ Jiří 720913 0

VÁŃA Lukáš 870202 864 1 416 4 1280

ČERMÁK Petr 860317 864 1 416 4 1280

REČKA Lukáš 870410 864 1 416 4 1280

ASTL Pavel 871012 864 1 416 4 1280

ZROSTLÍK Štěpán 880417 864 1 416 4 1280

PÁNEK Daniel 760622 932 2 932

PÁNEK Vítězslav 800224 932 2 932

BERNARD Jiří 810610 932 2 932

HEJTMÁNEK Vojtěch 871018 932 2 932

SNÍŢEK Petr 861227 932 2 932
MATĚJKA Martin 831130 932 2 932

ŠOLAR Vladimír 711020 932 3 932

PROCHÁZKA Tomáš - 025 740403 932 3 932

KLOUČEK Martin 730220 932 3 932

KUPKA František 741112 932 3 932

VIKTORA Pavel 750621 932 3 932

DRBOHLAV Tomáš 770622 932 3 932

RICHTER Miloš - 025 651023 932 3 932

PÁNEK Daniel 760622 663 4 663

PÁNEK Vítězslav 800224 663 4 663

MELICHAR Lukáš 770527 663 4 663

BERNARD Jiří 810610 663 4 663

PLETÁNEK Tomáš 910207 663 4 663
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klub posádka jména RČ CELKEM POŘADÍ
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KUBÁSEK Pavel 820111 609 5 609

KVASNIČKA Libor 630905 609 5 609

LOJDA Jan 800710 609 5 609

KUSBACHOVÁ Zuzana 845530 609 5 609
KUSBACH Vladimír 810902 609 5 609

KUBÁSEK Pavel 820111 600 6 600

LOJDA Vít 880412 600 6 600

LOJDA Jan 800710 600 6 600

SEM Ondřej 860208 600 6 600

RANDÁK David 900716 600 6 600

PETŘINA Michal 890106 573 7 573

PETR Michal 891211 573 7 573
KOCÁNEK Zdeněk - 017 811126 573 7 573

TOMÁŠ Jakub 900904 573 7 573

EHL Dominik 900719 573 7 573
KUPKA Jiří 850528 573 7 573

BLECHA Jakub 851110 476 2 476

BLECHA Matěj 851110 476 2 476

MARVÁNEK Michal 820913 476 2 476

KREJCÁREK Lukáš 860115 476 2 476

KUBÁSEK Pavel - 014 820111 476 2 476

ŠOLAR Vladimír 711020 422 3 422

VIKTORA Pavel 750621 422 3 422

MELICHAR Lukáš 770527 422 3 422

PÁNEK Vítězslav 800224 422 3 422

MATĚJKA Martin 831130 422 3 422

PETŘINA Michal 890106 339 6 339

PETR Michal 891211 339 6 339

PETR Jiří 900516 339 6 339

KORNIAK Daniel 880406 339 6 339

ANDRŠ Jiří 720913 339 6 339

KVASNIČKA Libor 630905 144 8 144

LOJDA Jan 800710 144 8 144

KUBÁSEK Libor 800107 144 8 144

BROŢÍK Jiří - 006 700224 144 8 144

LOJDOVÁ Marcela 755216 144 8 144

KOCÁNEK Zdeněk - 017 811126 144 8 144
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Výsledky za ČP P5 r. 2007 ŢENY

klub posádka jména RČ CELKEM POŘADÍ

MELICHAROVÁ Barbora 855913 992 2 876 1 1 876 1 1076 1 3820 876 1

PÁNKOVÁ Irena 845410 992 2 876 1 1 876 1 1076 1 3820 876 1

ŠOLAROVÁ Iva 795307 992 2 1 876 1 1076 1 2944 876 1

MELICHAROVÁ Monika 775514 992 2 876 1 1 876 1 2744 876 1

KUPKOVÁ Jana 876006 992 2 1 1076 1 2068 876 1

RUČKOVÁ Klára 755617 876 1 1076 1 1952

DRBOHLAVOVÁ Kateřina 836205 876 1 1 876 1 1076 1 2828 876 1

SUCHOMELOVÁ Marcela 775510 1076 1 816 2 2 816 2 974 2 3682 816 2

FEJEROVÁ Nikola 925114 974 2 974

JOACHIMSTHALEROVÁ Lenka 836026 1076 1 816 2 2 816 2 3682 816 2

HOLEČKOVÁ Petra 785825 1076 1 816 2 2 816 2 974 2 3682 816 2

KOCIÁNOVÁ Monika 755502 1076 1 816 2 2 816 2 974 2 3682 816 2

HEŘMANOVSKÁ Karolína 865317 1076 1 816 2 2 816 2 974 2 3682 816 2

KUNDRÁTOVÁ Eliška 895321 887 3 887

PROCHÁZKOVÁ Jindřiška 785626 887 3 887

PETRUŠKOVÁ Kateřina 895402 887 3 887

TLASKALOVÁ Petra - 049 91 887 3 887

KUSBACHOVÁ Zuzana - 014 845530 887 3 887

DVOŘÁKOVÁ Vratislava 866023 711 3 711

CERMÁKOVÁ Alena 885612 711 3 711

KVASNIČKOVÁ Lenka 866022 711 3 711

REČKOVÁ Dominika 916028 711 3 711
SEMERÁDOVÁ Klára 925521 711 3 711

NOVÁKOVÁ Veronika 755527 711 3 711

ZÍKOVÁ Kristýna 775407 711 3 711

PROCHÁZKOVÁ Jindřiška 785626 711 3 711

FORALOVÁ Lucie 795415 711 3 711

PETRUŠKOVÁ Kateřina 895402 711 3 711

KUNDRÁTOVÁ Eliška 895321 711 3 711

VOTÝPKOVÁ Klára 895415 711 3 711

CERMÁKOVÁ Alena 885612 395 3 395

REČKOVÁ Dominika 916028 395 3 395

KVASNIČKOVÁ Eva 895808 395 3 395

KUSBACHOVÁ Zuzana 845530 395 3 395

KRÁLOVÁ Veronika 866223 395 3 395

DVOŘÁKOVÁ Vratislava 866023 316 4 316

KVASNIČKOVÁ Lenka 866022 316 4 316

KUSBACHOVÁ Zuzana 845530 316 4 316

LOJDOVÁ Veronika 785811 316 4 316

KRÁLOVÁ Veronika 866223 316 4 316
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Výsledky za ČP P5 r. 2007 JUNIOŘI

klub

posád

ka jména RČ

CELK

EM

POŘA

DÍ

TUČEK Tomáš 920413 968 1 837 1 765 2 890 3 3460 2 852 1

ŠPAŇO Štěpán 900509 968 1 837 1 765 2 890 3 3460 2 852 1

SMOLA Michal 911120 968 1 837 1 890 3 2695 2 852 1

KOVÁČ Jiří 921119 968 1 765 2 890 3 2623 2 852 1

HROCH Ondřej 911220 837 1 765 2 1602

TONDR Martin 920219 837 1 765 2 1602 2 852 1
RYŠAVÁ Monika 935129 890 3 890

JONÁŠOVÁ Marika 926127 0 852 1
PULTAROVÁ Lucie 926113 0 852 1

KUBOVEC Lukáš 901229 316 864 1 1028 1 3 2208

TOMÁŠEK David 910126 700 3 1028 1 1728

PROKOPEC Tomáš 910117 700 3 316 864 1 1028 1 3 2908

ALBL Václav 900331 700 3 316 864 1 1028 1 3 2908

ZAHRADNÍK Lukáš 880608 316 864 1 1028 1 3 2208

KUBOVEC Michal 920813 700 3 316 3 1016

JERMAN Jaroslav 911001 810 2 714 3 807 4 2331

JERMAN Jiří 930324 810 2 714 3 807 4 2331

ŠTURM Ondřej 920919 810 2 714 3 807 4 2331

HRUŠKA Ondřej 920430 810 2 714 3 807 4 2331

FRANC David 920207 810 2 714 3 807 4 2331

PLETÁNEK Tomáš 910207 648 5 998 2 1646

RYŠÁN Luděk 910722 648 5 998 2 1646

PILC Lukáš 911224 648 5 998 2 1646

KOMBEREC Jaroslav 979203 648 5 648

HEJDUK Petr 950928 648 5 648

VANĚK Josef 900416 998 2 998

VONŠOVCKÁ Aneta 935208 998 2 998

KUBOVEC Michal 920813 953 2 594 6 1547 756 3 765 5

KUBOVEC Lukáš 901229 0 756 3

VLČEK Petr 900802 953 2 953 765 5

NIEBAEUR (NIEBZUCH)Jakub 890307 953 2 594 6 1547 756 3 765 5

GABRIELOVÁ Zuzana 925330 953 2 594 6 1547 756 3 765 5

HRUŠKA Ondřej - 006 900430 953 2 953
ZAHRADNÍK Lukáš 880608 0 756 3

KRESNIČER Martin 930719 0 765 5

JERMAN Jiří- 006 930324 953 2 953

STRAKOVÁ Tereza - 006 935518 594 6 594
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KUBOVEC Michal 920813 756 3 765 5 1521 953 2

KUBOVEC Lukáš 901229 756 3 756

VLČEK Petr 900802 765 5 765 953 2

NIEBAEUR (NIEBZUCH)Jakub 890307 756 3 765 5 1521 953 2

GABRIELOVÁ Zuzana 925330 756 3 765 5 1521 953 2

HRUŠKA Ondřej - 006 900430 0 953 2
ZAHRADNÍK Lukáš 880608 756 3 756

KRESNIČER Martin 930719 765 5 765
JERMAN Jiří- 006 930324 0 953 2

TUČEK Tomáš 920413 2 852 1 852

ŠPAŇO Štěpán 900509 2 852 1 852

SMOLA Michal 911120 2 852 1 852

KOVÁČ Jiří 921119 2 852 1 852

JONÁŠOVÁ Marika 926127 2 852 1 852

PULTAROVÁ Lucie 926113 2 852 1 852

TONDR Martin 920219 2 852 1 852

VANĚK Josef 900416 1 840 2 840

VYŠATA Ondřej 890810 1 840 2 840

RYŠÁN Luděk 910722 1 840 2 840

PILC Lukáš 911224 1 840 2 840

PLETÁNEK Tomáš 910207 1 840 2 840

CÍSAŘOVÁ Tereza 945219 1 840 2 840

HÁJEK Patrik 900129 681 4 681

KUČERA Josef 900324 681 4 681

ČERVENKA Michal 910109 681 4 681

ŠVEJCHA Jakub 910520 681 4 681

KORDIAK Daniel 880406 288 4 288

EHL Dominik 900719 288 4 288

PETŘINA Michal 890106 288 4 288

PETR Michal 891211 288 4 288

PETR Jiří 900516 288 4 288

POLÁČEK Bohumil 910913 276 5 276

ČEŠKA  Karel 910211 276 5 276

ŠNAJBERG Jakub 910526 276 5 276

VINCENC Michal 911117 276 5 276

SEIF Jiří 960212 276 5 276
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Výsledky za ČP P5 r. 2007 JUNIORKY

klub posádka jména RČ CELKEM POŘADÍ

HRUŠKOVÁ Kateřina 925915 1016 2 852 1 1 900 1 1022 1 1 3790 900 1

VYŠATOVÁ Martina 926115 1016 2 852 1 1 900 1 1022 1 1 3790 900 1

VONŠOVSKÁ Aneta 935208 1016 2 1 900 1 1 1916 900 1

NOUZÁKOVÁ Michaela 925823 1016 2 852 1 1 900 1 1022 1 1 3790 900 1

TRÁVNÍČKOVÁ Barbora 935202 1016 2 852 1 1 1022 1 1 2890 900 1

LIPTÁKOVÁ Karolína 925602 852 1 1 900 1 1022 1 1 2774 900 1

NOVÁ Michaela 916214 1052 1 840 2 792 2 2684

PILNAJOVÁ Ludmila 915913 1052 1 840 2 792 2 2684

MARTIŠOVÁ Klára 906103 1052 1 840 2 792 2 2684

FEJEROVÁ Nikola 925114 1052 1 840 2 792 2 2684

FISCHEROVÁ Martina 906223 1052 1 840 2 792 2 2684

MIKULOVÁ Hana 881122 711 3 929 3 1640
JONÁŠOVÁ Marika 926127 316 711 3 929 3 3 1956 711 3

KRÁLÍČKOVÁ Daniela 936012 316 711 3 929 3 3 1956 711 3

PULTAROVÁ Lucie 926113 316 711 3 929 3 3 1956 711 3

PETŘINOVÁ Lucie 925616 711 3 929 3 1640

REMEŠOVÁ Jana 896022 711 3 711 711 3
ČERNÍKOVÁ Petra 945325 316 3 316 711 3

PREDECKÁ Kristýna 905401 0 711 3

ČERMÁKOVÁ Alena 885612 986 2 986

REČKOVÁ Dominika 916028 986 2 986

RANDÁKOVÁ Daniela 955121 986 2 986

KVASNIČKOVÁ Eva 895808 986 2 986

JONÁŠOVÁ Marika 926127 711 3 711

KRÁLÍČKOVÁ Daniela 936012 711 3 711

PULTAROVÁ Lucie 926113 711 3 711

REMEŠOVÁ Jana 896022 711 3 711

ČERNÍKOVÁ Petra 945325 711 3 711

PREDECKÁ Kristýna 905401 711 3 711

REČKOVÁ Dominika 916028 352 2 2 352

SEMERÁDOVÁ Klára 935521 352 2 2 352

VAŠKOVICOVÁ Johana 885920 352 2 2 352

OUJÍŘOVÁ Marie 925130 352 2 2 352

ŠIMMEROVÁ Karolína 926102 352 2 2 352

získané body / pořadí v pohárových závodech:
MR 

Čelákovice

Č. Vrbné 

(slalom+spriLovosice Řevnice

Ţamberk 

(sjezd) St. Kolín

014 

Neptun 

Řevnice

014 

Neptun 

Řevnice

049 VS 

Náchod
Lejdynky

Lejdynky

Bouráci

017 

DELI 

Lovosice

087 KV 

Starý 

Kolín

049 VS 

Náchod

NEZAPOČÍTANO

4

6

Č. Vrbné 

(slalom+s

2

1

3

Řevnice

5

ČP SVoČR 2007 junky 7  z  10



Výsledky za ČP P5 r. 2007 ŢACTVO

klub posádka jména RČ CELKEM POŘADÍ

CÍSAŘOVÁ Tereza 945219 1034 1 828 1 876 1 966 3 3704 352 2 5

HEJL Lukáš 970815 1034 1 828 1 876 1 966 3 3704

HEJL David 940708 1034 1 828 1 876 1 966 3 3704 352 2 5

NOUZÁKOVÁ Lucie 955606 1034 1 828 1 876 1 966 3 3704 352 2 5

SZABOVÁ Leona 936014 1034 1 828 1 876 1 966 3 3704

KOMBEREC Jaroslav 970203 1034 1 1034

HEJDUK PETR 950928 966 3 966 352 2 5

RYŠAVÁ Monika 935129 1016 2 789 2 651 4 2456 3 816 1

KOSAŘOVÁ Markéta 941025 1016 2 789 2 968 2 2773 3 816 1
JANDÁČKOVÁ Šárka 945530 1016 2 789 2 651 4 968 2 3424 3 816 1

ANDRŠOVÁ Šarlota 945820 1016 2 789 2 651 4 968 2 3424 3 816 1

KODYTKOVÁ Iva 936004 789 2 968 2 1757 3 816 1

JONÁŠOVÁ Marika 921127 1016 2 1016

ČERNÍKOVÁ Petra 945325 651 4 968 2 1619
ANDRŠOVÁ Karolína ???? 0 3 816 1

JIROUD Vladislav 950419 835 4 738 3 732 3 989 1 3294 400 1 4

ANDRŠOVÁ Karolína 005915 835 4 835

BAJER Martin 931221 835 4 738 3 732 3 989 1 3294 400 1 4

KUPKA Tomáš 950626 835 4 738 3 989 1 2562 400 1 4

HENCL Jiří 931019 835 4 738 3 732 3 989 1 3294 400 1 4

KAŠPAR David 920317 738 3 732 3 989 1 2459 400 1 4

VESELÝ Jan 960129 732 3 732

JIRKOVSKÁ Šarlota 926117 838 3 639 4 774 2 779 4 3030

BROŢÍKOVÁ Karolína 945415 838 3 639 4 774 2 779 4 3030

PROCHÁZKOVÁ Barbora 935511 838 3 774 2 779 4 2391

FIALOVÁ Karolína 936209 838 3 639 4 774 2 779 4 3030

KREJČÍKOVÁ Nikola 935225 838 3 639 4 774 2 779 4 3030

STRAKOVÁ Tereza 935518 3 639 4 774 2 1413

MÜLLER Michal 950104 765 5 579 6 753 5 2097 576 8 276 5 440 3

MÜLLER Tomáš 990511 765 5 579 6 753 5 2097 576 8 276 5 440 3

UHLÍŘ Martin 980622 765 5 579 6 753 5 2097 576 8

JIROUDOVÁ Tereza 985305 765 5 579 6 753 5 2097

BAJER David 990109 579 6 753 5 1332 276 5

VESELÝ Jan 960129 753 5 753 276 5

PULTAROVÁ Lucie 926113 765 5 765

HAVLÍN Ondřej 940130 0 276 5

POGRANOVÁ Magda 935102 0 576 8

KOVÁČ JIŘÍ 921119 0 576 8

BAJER Martin 931221 0 440 3

PETROVSKÝ Přemek 931013 0 440 3
ŚPRYŃAROVÁ D. K. 996118 0 440 3

St. Kolín

Ţabičky 

(Ţabky)

049 VS 

Náchod 
Dinosauři

získané body / pořadí v pohárových závodech:

087 KV 

Starý Kolín

049 VS 

Náchod 

006 KVP 

Čelákovice

049 VS 

Náchod 

MR 

Čelákovice

Č. Vrbné 

(slalom+spri

Lovosic

e Řevnice

Ţamberk 

(sjezd)

2

Prin- 

cezny

Turbíci

4

3

5

NEZAPOČÍTÁVANÉ

St. 

Kolín

Č. Vrbné 

('slalom+Řevnice

Ţamber

k (sjezd)

1
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klub posádka jména RČ CELKEM POŘADÍSt. Kolín

získané body / pořadí v pohárových závodech:

087 KV 

Starý Kolín

MR 

Čelákovice

Č. Vrbné 

(slalom+spri

Lovosic

e Řevnice

Ţamberk 

(sjezd)

NEZAPOČÍTÁVANÉ

St. 

Kolín

Č. Vrbné 

('slalom+Řevnice

Ţamber

k (sjezd)

1

BLÁHA Jakub 950421 540 9 558 8 714 7 1812

MELICHAR Martin 990111 558 8 714 7 1272

MELICHAROVÁ Barbora 965629 558 8 714 7 1272

TOBIÁŠOVÁ Nikola 985325 540 9 714 7 1254

ŢITŃANSKÝ Filip 940425 540 9 714 7 1254

FRICOVÁ Simona 965416 558 8 558

ŠILHAVÝ Dominik 981022 540 9 540

PRAŢSKÝ Jiří 950907 4 639 5 683 2 1322 585 7

SEJF Jiří 960212 639 5 639 585 7

MATĚJKA Tomáš 931022 4 639 5 683 2 1322 585 7

MATĚJKA Tobiáš 951124 4 639 5 683 2 1322

MRÁZEK Cyril 949724 4 639 5 683 2 1322 585 7

KRAMOLIŠ Vojtěch 951101 4 683 2 683

BENEŠ David 960408 4 683 2 683

PROCHÁZKOVÁ Barbora-006 935511 0 585 7

HENYCH Jakub 950722 564 7 564

BROŢÍK Jiří 990617 564 7 738 6 1302

HENYCHOVÁ Aneţka 976214 564 7 738 6 1302

JAROŠOVÁ Šárka 975320 564 7 738 6 1302

ŠŤASTNÁ Michaela 966007 564 7 564

CHYBOVÁ Monika 975630 738 6 738

LAZÁK Tomáš 950114 738 6 738

RYŠAVÁ Monika 935129 3 816 1 816

KOSAŘOVÁ Markéta 941025 3 816 1 816

JANDÁČKOVÁ Šárka 945530 3 816 1 816

ANDRŠOVÁ Šarlota 945820 3 816 1 816

KODYTKOVÁ Iva 936004 3 816 1 816

ANDRŠOVÁ Karolína 005915 3 816 1 816

VONŠOVKÁ Andrea 935208 600 5 600

KOMBEREC Jaroslav 970203 600 5 600

HEJDUK PETR 950928 600 5 600

HAVLÍN Ondřej - 049 940130 600 5 600

BROŢÍK Jiří - 006 990617 600 5 600

049 VS 

Náchod 

Ţabičky 

(Ţabky)
9

10

A     

Oncloťáci

006 KVP 

Čelákovice

014 

Neptun 

Řevnice

083 

Čochtan 

Plzeň

087 KV 

Starý Kolín

6

8

7
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klub posádka jména RČ CELKEM POŘADÍSt. Kolín

získané body / pořadí v pohárových závodech:

087 KV 

Starý Kolín

MR 

Čelákovice

Č. Vrbné 

(slalom+spri

Lovosic

e Řevnice

Ţamberk 

(sjezd)

NEZAPOČÍTÁVANÉ

St. 

Kolín

Č. Vrbné 

('slalom+Řevnice

Ţamber

k (sjezd)

1

KRAMOLIŠ Vojtěch 951101 591 6 591

BEČKOVÁ Anna 956227 591 6 591

RANDÁKOVÁ Daniela 955121 591 6 591

BENEŠ David 960408 591 6 591

MATĚJKA Tobiáš 951124 591 6 591

PRAŢSKÝ Jiří 950907 585 7 585

SEJF Jiří 960212 585 7 585

MATĚJKA Tomáš 931022 585 7 585

MRÁZEK Cyril 949724 585 7 585

PROCHÁZKOVÁ Barbora-006 935511 585 7 585

MÜLLER Michal 950104 576 8 576

MÜLLER Tomáš 990511 576 8 576

UHLÍŘ Martin 980622 576 8 576

POGRANOVÁ Magda 935102 576 8 576

KOVÁČ JIŘÍ 921119 576 8 576

MÜLLER Michal 950104 440 3 440

MÜLLER Tomáš 990511 440 3 440

BAJER Martin 931221 440 3 440

PETROVSKÝ Přemek 931013 440 3 440

ŚPRYŃAROVÁ D. K. 996118 440 3 440

MÜLLER Michal 950104 276 5 276

MÜLLER Tomáš 990511 276 5 276

VESELÝ Jan 960129 276 5 276

HAVLÍN Ondřej 940130 276 5 276
BAJER David 990109 276 5 276

049 VS 

Náchod 
Dinosauři

049 VS 

Náchod 
Dinosauři

B

15

14

A     

Oncloťáci

Dinosauři

12

13

014 

Neptun 

Řevnice

11
014 

Neptun 

Řevnice

049 VS 

Náchod 
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